
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

男子 2011~2012 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:55 (10:35~10:45)

陳希夷1 7062011~20 短跑手聯CHAN HEI YI REEGAN

尹俊程2 3102011~20YIN CHUN CHING

莊耀希3 7112011~20 短跑手聯CHONG YIU HEI MAX

楊日希4 6362011~20 飛達YEUNG YAT HEI

徐翱弘5 6562011~20 培奧CHUI O WANG ARIN

曾濼軒6 7312011~20 短跑手聯TSANG LOK HIN

許綽烽7 4122011~20 MoveHUI CHEUK FUNG

潘一榆8 2542011~20POON YAT YU

男子 2011~2012 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:55 (10:35~10:45)

陳柏言1 3942011~20 MoveCHAN PAK YIN

徐正翹2 7122011~20 短跑手聯CHUI CHING KIU 

陳沛鋒3 3952011~20 MoveCHAN PUI FUNG

盧梓霖4 7262011~20 短跑手聯LO TSZ LAM

鄭博文5 3992011~20 MoveCHENG POK MAN

黃正林6 2892011~20WONG CHING LAM

彭浩軒7 7572011~20 慈幼PENG HO HIN

吳祖然8 4362011~20 MoveNG CHO YIN CYRIL

男子 2011~2012 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:55 (10:35~10:45)

梁君瀚2 2202011~20LEUNG AYDAN KWAN HON

蘇曉途3 7272011~20 短跑手聯SO HIU TO

洪日朗4 7142011~20 短跑手聯HUNG YAT LONG 

許子韜5 5552011~20 北角衛理HUI TSZ TO

葉知秋6 7612011~20 慈幼YIP CHI CHAU ROY

蔡東逸7 5232011~20 馬頭涌(CAI TUNG YAT

高正樂8 7722011~20 汯澋KO CHING LOK

男子 2011~2012 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:55 (10:35~10:45)

梁家韜2 6042011~20 飛達LEUNG KATO

王樂文3 2932011~20WONG LOK MAN

黎浩揚4 4822011~20 民生(小LAI HO YEUNG LUCAS

梁晉銘5 4942011~20 民生(小LEUNG CHUN MING

黃梓航6 7362011~20 短跑手聯WONG TSZ HONG

龔宇軒7 1612011~20GONG YUXUAN

陳駿立8 1102011~20CHAN CHUN LAP ADEN

男子 2011~2012 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:55 (10:35~10:45)

駱家名2 5012011~20 民生(小LOK KA MING

覃振龍3 5292011~20 馬頭涌(CHUM CHUN LUNG

李駿鴻4 7002011~20 天賦體育LI CHUN HUNG

葉煜朗5 1782011~20IP YUK LONG

郭景駿6 1902011~20KWOK KING CHUN

陳曉楠7 7402011~20 慈幼CHAN HIU NAM

陳子堯8 6422011~20 海怡寶血CHAN TSZ YIU

男子 2011~2012 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:55 (10:35~10:45)

陳柏濤2 1182011~20CHAN PAK TO

李晉暠3 7232011~20 短跑手聯LI CHUN HO

陳鋑洺4 4642011~20 民生(小CHAN CHUN MING

廖天朗5 5002011~20 民生(小LIAN TIN LONG

蔡卓昊6 4042011~20 MoveCHOI CHEUK HO

李榮烽7 4992011~20 民生(小LI WING FUNG

周柏樂8 1272011~20CHAU PAK LOK

男子 2011~2012 - 100米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:55 (10:35~10:45)

楊柏喬2 7382011~20 短跑手聯YEUNG PAK KIU ISAAC 

劉卓淇3 7502011~20 慈幼LAU CHEUK KI

朱晉浩4 5872011~20 飛達CHU CHUN HO

焦元5 1802011~20JIAO YUAN

陳沛言6 3962011~20 MoveCHAN PUI YIN

劉焯喬7 4882011~20 民生(小LAU CHEUK KIU

曹啓文8 7322011~20 短跑手聯TSO KAI MAN

男子 2011~2012 - 100米 (第 8 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:55 (10:35~10:45)

蘇禮勤2 2622011~20SO LAI KAN

葉宇軒3 4572011~20 MoveYIP YU HIN

邵梓軒4 5382011~20 馬頭涌(SHIU TSZ HIN

黃得朗5 2962011~20WONG TAK LONG

黃凱朗6 5422011~20 馬頭涌(WONG HOI LONG

黎旻熹7 6992011~20 天賦體育LAI MAN HEI

陳廷翰8 1202011~20CHAN TING HON

男子 2011~2012 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 15:40 (15:20~15:30)

鄭博文1 3992011~20 MoveCHENG POK MAN

王正2 2882011~20WONG CHING ETHAN

莊日楠3 3482011~20 拔萃(附CHONG JETER

葉宇軒4 4572011~20 MoveYIP YU HIN

王樂文5 2932011~20WONG LOK MAN

曾濼軒6 7312011~20 短跑手聯TSANG LOK HIN

李芷浩7 3212011~20 ACELI TSZ HO

邱晴一8 3042011~20YAU CHING YAT
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

男子 2011~2012 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 15:40 (15:20~15:30)

高正樂1 7722011~20 汯澋KO CHING LOK

黃梓航2 7362011~20 短跑手聯WONG TSZ HONG

蔡逸3 2802011~20TSOI YAT

李煒柏4 7522011~20 慈幼LI WAI PAK

黃文熙5 2952011~20WONG MAN HEI MAX

徐正翹6 7122011~20 短跑手聯CHUI CHING KIU 

盧梓霖7 7262011~20 短跑手聯LO TSZ LAM

莊耀希8 7112011~20 短跑手聯CHONG YIU HEI MAX

男子 2011~2012 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 15:40 (15:20~15:30)

蘇曉途2 7272011~20 短跑手聯SO HIU TO

黎浩揚3 4822011~20 民生(小LAI HO YEUNG LUCAS

李榮烽4 4992011~20 民生(小LI WING FUNG

徐翱弘5 6562011~20 培奧CHUI O WANG ARIN

陳柏言6 3942011~20 MoveCHAN PAK YIN

陳廷翰7 1202011~20CHAN TING HON

梁晉銘8 4942011~20 民生(小LEUNG CHUN MING

男子 2011~2012 - 200米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 15:40 (15:20~15:30)

邵梓軒2 5382011~20 馬頭涌(SHIU TSZ HIN

蘇禮勤3 2622011~20SO LAI KAN

梁穎熙4 2272011~20LEUNG WING HAZE

黎旻熹5 6992011~20 天賦體育LAI MAN HEI

陳沛言6 3962011~20 MoveCHAN PUI YIN

譚肇臻7 2662011~20TAM SIU CHUN

尹俊程8 3102011~20YIN CHUN CHING

男子 2011~2012 - 200米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 15:40 (15:20~15:30)

余承駿2 4592011~20 MoveYU SHING CHUN

陳灦曦3 4702011~20 民生(小CHEN HIN HEI ISAAC

潘一榆4 2542011~20POON YAT YU

吳卓恆5 4352011~20 MoveNG CHEUK HANG

楊柏喬6 7382011~20 短跑手聯YEUNG PAK KIU ISAAC 

焦元7 1802011~20JIAO YUAN

林明瀚8 4232011~20 MoveLAM MING HON

男子 2011~2012 - 200米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 15:40 (15:20~15:30)

李子熹2 5342011~20 馬頭涌(LEE TSZ HEI

黃詔聰3 7352011~20 短跑手聯WONG CHIU CHUNG

梁君瀚4 2202011~20LEUNG AYDAN KWAN HON

張嘉晉5 3452011~20 拔萃(附CHEUNG KA CHUN

廖天朗6 5002011~20 民生(小LIAN TIN LONG

郭哲謙7 1872011~20KWOK CHIT HIM

黃逸朗8 6292011~20 飛達WONG YAT LONG

男子 2011~2012 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:55 (12:35~12:45)

林明瀚1 4232011~20 MoveLAM MING HON

李崇謙2 4982011~20 民生(小LI SUNG HIM

吳文森3 7562011~20 慈幼NG MAN SUM

戴彥博4 6202011~20 飛達TAI YIN POK

陳亦朗5 4682011~20 民生(小CHAN YIK LONG

趙汝謙6 7432011~20 慈幼CHIU YU HIM SERAPHIM

鍾智仁7 1512011~20CHUNG CHI YAN IAN

陳灦曦8 4702011~20 民生(小CHEN HIN HEI ISAAC

男子 2011~2012 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:55 (12:35~12:45)

李子熹1 5342011~20 馬頭涌(LEE TSZ HEI

2 5582011~20 北角衛理ITO ZEN

高正淳3 7472011~20 慈幼KO CHING SHUN

謝以朗4 2782011~20TSE, ERON

蔡逸5 2802011~20TSOI YAT

譚肇臻6 2662011~20TAM SIU CHUN

麥伯灝7 3232011~20 ACEMAK PAK HO, IAN

邱晴一8 3042011~20YAU CHING YAT

男子 2011~2012 - 400米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:55 (12:35~12:45)

楊銘軒1 3062011~20YEUNG MING HIN

黃海量2 6912011~20 靈愛小學WONG HOI LEONG

張奕泓3 1382011~20CHEUNG 丫IK WANG HUGO

涂昊能4 7132011~20 短跑手聯ETHAN THO

梁皓竣5 6032011~20 飛達LEUNG HO CHUN

何澤峯6 1672011~20HO CHAK FUNG

黃逸朗7 6292011~20 飛達WONG YAT LONG

馬克8 5022011~20 民生(小MA MARK

男子 2011~2012 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 15:05 (14:45~14:55)

阮攸1 6392011~20 飛達YUEN YAU THOR

郭倬麟2 4802011~20 民生(小KOK CHEUK LUN

楊銘軒3 3062011~20YEUNG MING HIN

李哲言4 2152011~20LEE TRAVIS

鍾智仁5 1512011~20CHUNG CHI YAN IAN

鄭焯謙6 1282011~20CHENG CHEUK HIM

王卓昇7 5662011~20 北角衛理WONG CHEOK SING

杜韞立8 4452011~20 MoveTO WAN LAP

李崇謙9 4982011~20 民生(小LI SUNG HIM
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

男子 2011~2012 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 15:05 (14:45~14:55)

戴彥博10 6202011~20 飛達TAI YIN POK

高文迪11 6872011~20 靈愛小學KO MAN TIK KEO

張奕泓12 1382011~20CHEUNG 丫IK WANG HUGO

男子 2011~2012 - 800米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 15:05 (14:45~14:55)

馬克1 5022011~20 民生(小MA MARK

劉覓智2 4892011~20 民生(小LAU MIK CHI

曾博識3 2742011~20TSANG POK SIK

梁穎熙4 2272011~20LEUNG WING HAZE

梁皓竣5 6032011~20 飛達LEUNG HO CHUN

陳亦朗6 4682011~20 民生(小CHAN YIK LONG

黃海量7 6912011~20 靈愛小學WONG HOI LEONG

何澤峯8 1672011~20HO CHAK FUNG

涂昊能9 7132011~20 短跑手聯ETHAN THO

陳梓朗10 1212011~20CHAN TSZ LONG

蔡滶�11 5832011~20 飛達CHOI O YIN BARCUX

男子 2011~2012 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 16:45 (16:25~16:35)

3 2011~20 慈幼慈幼A

4 2011~20 慈幼慈幼C

5 2011~20 馬頭涌(紅馬Boy A

6 2011~20 MoveMove Association BU13

7 2011~20 聖公會呂LMC 1

男子 2011~2012 - 4X100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 16:45 (16:25~16:35)

4 2011~20 慈幼慈幼B

5 2011~20 海怡寶血海寶E

6 2011~20 拔萃(附DBSPD A

7 2011~20 短跑手聯短跑手聯盟
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

男子 2011~2012 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:20 (11:00~11:10)

陳景楠1 1162011~20CHAN KING NAM

劉星毅2 2062011~20LAU ALFRED

彭展朗3 5042011~20 民生(小PANG CHIN LONG

吳文森4 7562011~20 慈幼NG MAN SUM

李崇熙5 4972011~20 民生(小LI SUNG HEI

楊淳鈞6 5192011~20 民生(小YEUNG SHUN KWAN

蔡東逸7 5232011~20 馬頭涌(CAI TUNG YAT

何奕鋮8 1652011~20HE YI CHENG EASON

男子 2011~2012 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 13:20 (13:00~13:10)

甘政晞1 4782011~20 民生(小KAM CHING HEI

何奕鋮2 1652011~20HE YI CHENG EASON

駱家名3 5012011~20 民生(小LOK KA MING

劉焯喬4 4882011~20 民生(小LAU CHEUK KIU

方國峯5 3502011~20 拔萃(附FONG KWOK FUNG KIRAN

覃振龍6 5292011~20 馬頭涌(CHUM CHUN LUNG

張舜升7 7082011~20 短跑手聯CHANG SHUN SING

龔宇軒8 1612011~20GONG YUXUAN

許子韜9 5552011~20 北角衛理HUI TSZ TO

鄧浚謙10 2682011~20TANG TSUN HIM MAGNUS

謝以朗11 2782011~20TSE, ERON

邱晴一12 3042011~20YAU CHING YAT

陳柏睿13 3412011~20 拔萃(附CHAN PAXTON PAK YUI

14 5582011~20 北角衛理ITO ZEN

梁君瀚15 2202011~20LEUNG AYDAN KWAN HON

陳子堯16 6422011~20 海怡寶血CHAN TSZ YIU

陳鋑洺17 4642011~20 民生(小CHAN CHUN MING

朱晉浩18 5872011~20 飛達CHU CHUN HO

黃凱朗19 5422011~20 馬頭涌(WONG HOI LONG

陳梓朗20 1212011~20CHAN TSZ LONG

張奕泓21 1382011~20CHEUNG 丫IK WANG HUGO

李納之22 6462011~20 海怡寶血LEE NAP CHEE

余承駿23 4592011~20 MoveYU SHING CHUN

蔡施齊24 4722011~20 民生(小CHOY ZACH

男子 2011~2012 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:20 (09:00~09:10)

趙浩然1 3152011~20ZHAOHOYIN

張樂德2 3462011~20 拔萃(附CHEUNG LLOYD

蕭葦楠3 5052011~20 民生(小SHIU WAI NAM

許家齊4 5562011~20 北角衛理HWEE LUKUS

黎縉晞5 4812011~20 民生(小LAI CHUN HEI

余俊霖6 5222011~20 民生(小YU CHUN LAM JUSTIN

黃文熙7 2952011~20WONG MAN HEI MAX

黃卓源8 3732011~20 拔萃(附WONG CHEUK YUEN

黃建聰9 7462011~20 慈幼HUANG JIANCONG

方思良10 1562011~20FONG SZE LEUNG

陳柏熹11 6412011~20 海怡寶血CHAN PAK HEI
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